

ja ainult mõned sammud ühesi põllul töötavast talumehest eemale 3 jalga maa sisse langes. Kivid on hallitarwa kollaste viirudega ja lange weewli haifuga. Meie soovitame seda aerolythi, mitte ainult herradele täheteadlastele uurimiseks, misjulgusest ollusest teised taewakehad koos seisawad, waid ka herradele rohuteadlastele keemikaliseks analüüsiks, et proowida, kui palju terweks tegetwat jõudu sellel on. Meie pool on sellega juba proowi tehtud. Kui nad ennast omas lootuses petetud nägivad olema ja kiwi puruks paiudes temas mulda ei leidnud, ei tahtnud nad mitte selle mõttega ära harjuda, et niisugune asi täiesti ilma otstarbeta taewast alla on kullunud. Kui kõik ära oli proowitud, jahwatati kiwi peeneks pulbriks ja tarwitati iga haiguse wastu rohuts, kahe tunni pärast sisse andes. Tõesti olla ka paljud selle rohuga terweks saanud."

Nii õpetaja Masing. Muidugi teada, ei aitanud puruks jahwatatud kiwi pulber kedagi, waid hea „ust“ ja kuulsus, et rohi taiwast pärit, tegiwad rohu sel ajal nii „kuulsaks“, et õpetaja Masing sellest teistelegi teatas.

Putukas.

Ma nägin unes, et meid umbes kakskümmend inimest tujagil suures lahtiste akendega saalis istus.

Meie keskel oliwad lapsed, naesed, wanakesed. . . Meie kõik rääkisime millegist wäga teatawast asjast, rääkisime tõwasti ja arusaamata.

Kõikistest lendas saali suur, umbes paari tolli pikune, putukas . . . lendas, keerles ja keerles ja laskis ennast wiimaks seinale peale maha.

Putukas oli wäga kärkse wõi erilase sarnane: teha — poritarwa pruun, niisamaajugused taredad tiiwad, laialiaetud karwased käpad ja suur kandiline pea. Ja see inetu pea ja jalad oliwad helepunased, just nagu werrega kollu määritud.

Imelik loom waatas seinale peal pahemale ja paremale poole, ülesse ja alla, ja liigutas seal juures karsitult oma weriseid jalgu. Kõikistest tõusis ta lendu, tegi paar ringi ja laskis warsti jälle seinale peale maha ja wahtis nüesti tuas ringi.

Elukas sünnitas meis jälkust ja kartust, õigust ütelda, päris hirmu, ja kõik karjusiwad: „Ajage wälja see hirmus elukas!“ kõik lehwitasiwad kaugele rätikuid, kuid lähemale ei julgenud ükski minna, ja kui kole elukas wiimaks lendu tõusis, hoidsiwad kõik tema eest kõrwale.



Tubaku wabrik

„Dukat“

kõige suurem wabrik Moskwas,
soowitab omast tubaku ladust

Cartus, Sunnel turul Nr. 12,
oma Wenemaal kõige rohkem nõutawaid paberossa

Дюшесъ

10 tükki 6 kop., 25 tükki 15 kop.,

Шутка

20 tükki 6 kop.,

hääduse poolest paremad kui mõne teise wabriku
10 tükki 6 kop. paberos,

ja tubakut

Турецкій ja Сухумскій

terge hää maitsega, 1/4 naela 40 kop., 1/8 naela
20 kop. ja 1/4 naela 28 kop., 1/8 naela 14 kop.,

ning III. sorti tubakut

Янтарь

üsnä terge maitsega,

teist selle hinnalt nii hääd tubakut ei ole.

➤ Jällemüüjatele odawad hinnad. ➤



Ainult üks meie kaaslastest, teegi walgenäoline noormehe, waatas meie peale imestusega, kehitas õlgasid ja seletas naeratades, et ta sugugi mitte aru ei saa, miks meie nii rahutud oleme: tema ei näinud hirmust putukat mitte, ega kuulnud ka tema tiibade krabinat.

Kõikistest tõusis putukas otse nooremehe peale, tegi paar keerutust õhus ja laskis ennast nooremehe otsa peale maha ja nõelas teda just meele kohalt. . . Nõrk hääle tuli nooremehe suust kuuldawale, ja ta kukkus jurnult maha.